

KOKKO-JEPPIS GAMES, KOKKOLA 25-26.11.2023

KILPAILUKANSLIA sijaitsee uimahallin kokoustila Wellamossa, pukuhuone käytävällä heti porttien jälkeen vasemmalla puolella. Kilpailukanslia avautuu lauantaina klo: 9.45. Sunnuntaina klo: 8.30

YLEISÖ/KATSOMO katsomoon kulku yleisöllä tapahtuu pukuhuonekäytävää pitkin Medirexin tilojen kautta. Medirexin ulko-ovesta ei kuitenkaan ole käyntiä ulos, vaan käytetään vain uimahallin pääsisäänkäyntiä.

VALMENTAJAT/JOUKKUEENJOHTAJA Kokoustila Wellamossa on kilpailuiden aikana tarjolla valmentajille kahvia ja pientä syötävää. Palkintojen jakojen / taukojen aikana tila varataan toimitsijoiden tauolle.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS pidetään kokoustila Wellamossa lauantaina klo: 10.45, kokoustilaan pääsee allasosastolta katsomon kierreportaiden viereisestä ovesta. Jokaisesta seurasta tulee olla yksi joukkueenjohtaja paikalla.

SEURAKUORET jaetaan kilpailukansliasta. Avainkortit tulee palauttaa kilpailujen päättyessä seurakuoreissa kilpailukansliaan.

VERRYTTELY Kilpailun aikana verryttely on mahdollista myös hyppyaltaalla. Lasten opetusaltaassa on mahdollista kilpailujen aikana verryttellä esim. potkuja.

KOKOONTUMINEN eriin tapahtuu pukuhuoneista katsoen altaan käänköspään puolella ikkunaseinän vieressä. Toinen keräilypiste sijaitsee ikkunaseinällä lähellä hyppyaltaasta. Toiselle keräyspisteelle uimarit saatetaan toimitsijan toimesta. Uimareiden tulee olla paikalla hyvissä ajoin ennen omaa starttia, n.3 erää ennen oman erän starttia. On kuitenkin vältettävä liian aikaista paikalle saapumista ja kokoontumista. Järjestelijät saattavat uimarit lähtöpaikalle. Lähtölistat löytyvät miesten ja naisten pukuhuoneiden altaanpuoleisen sisäänkäynnin seinästä.

KILPAILUN KULKU

Kilpailu uidaan yllähdöillä, lukuun ottamatta selkäuintia ja viestejä. Lajin vaihtuessa uimarit nousevat ylös vedestä ennen seuraavan lajin starttia. Uimarin on mahdollista pyytää toimitsijoilta apua takalaudan säätämiseen.

VIESTIJOUKKUEET JA PERUUTUKSET

Peruutukset tulee tehdä seuralle ilmoitetuilla tunnuksilla valmentaja sovelluksen kautta. Peruutus tulee tehdä 60 min ennen kilpailujakson alkua. Osallistumismaksua ei palauteta missään tapauksessa.

TULOKSET laitetaan nähtäville allastiloissa märkäkahvion seinälle.

RUOKAILU

Café Eden on avoinna kilpailujen ajan. Ruokavaraukset toivotaan etukäteen, jotta ravintola osaa paremmin varata riittävän määrän ruokaa ko. päiville.

LÖYTÖTAVARAT

Kilpailukansliasta löytyy laatikko löytötavaroille. Kilpailujen jälkeen löytyneet tavarat toimitetaan Kokkolan Uimaseuran varastoon. Tiedustelut kusqss1@gmail.com

HUOM!!!!!!!

Kaikenlainen ruokailu uimahallin allastiloissa on ehdottomasti kielletty Vesiveijarin yleissääntöjen mukaisesti. Medirexin tiloissa oleskelu ja ruokailu on myös kielletty.

Allastiloissa saa käyttää vain puhtaita kenkiä, eikä niillä tule liikkua muissa tiloissa: mm. käytävät, kahvio tai ulkotilat.